CÔNG TY TNHH KIẾN TRÚC ARCHI HUẾ

……..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Huế, ngày ….. tháng ….. năm 2021

CAM KẾT

Về việc đảm bảo thanh toán đủ các khoản nợ và các nghĩa vụ tài sản khác khi giảm vốn

Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư Thừa Thiên Huế
Công ty TNHH Kiến trúc Archi Huế, mã số doanh nghiệp 3301563812, cấp đăng ký lần đầu ngày 30/3/2015.
Hiện nay, Công ty đang tiến hành thủ tục giảm vốn điều lệ từ 1.000.000.000 đồng(bằng chữ: Một tỷ đồng chẵn) xuống còn 850.000.000 đồng (bằng chữ: tám trăm năm mươi triệu đồng chẵn) Công ty chúng tôi xin cam kết  sau khi giảm vốn điều lệ, công ty sẽ đảm bảo thanh toán đủ các khoản nợ và các nghĩa vụ về tài sản có liên quan.
Vậy Công ty kính đề nghị Quý cơ quan cho phép Công ty giảm vốn điều lệ xuống còn 850.000.000 đồng (bằng chữ: tám trăm năm mươi triệu đồng chẵn) để thuận lợi cho việc kinh doanh của Công ty trong thời gian tới

Trân trọng!

                                                                               Đại diện theo pháp luật
                                                                                       TRẦN QUÂN